
Class. Società Sq Penalità
Eff.

Penalità
singole Prove

Peso
Totale

Scar

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Cannisti Cantu' 80 A.D.

Sommesi (Hydra)

Lanza A.D.P.S. (Fishingitalia)

Cannisti Cantu' 80 A.D.

Sommesi (Hydra)

Venegonesi A.S.D.P. (Sensas)

Dany Club (Hydra)

Cardanesi A.S.D.P. (Colmic)

Lonatesi (Colmic)

Dany Club (Hydra)

(B)

(A)

(B)

(A)

(B)

(A)

(B)

(A)

(A)

(A)

63,0

65,0

76,5

80,0

81,0

85,5

86,5

89,0

95,5

97,0

19,0- 10,0- 20,0- 14,0

8,0- 25,5- 21,5- 10,0

14,0- 16,5- 24,0- 22,0

17,0- 18,5- 19,5- 25,0

25,0- 28,5- 10,0- 17,5

24,0- 24,0- 21,0- 16,5

29,5- 23,0- 20,0- 14,0

19,0- 22,5- 27,0- 20,5

28,0- 11,0- 30,5- 26,0

32,0- 26,5- 16,0- 22,5

23.935

33.720

31.195

24.320

25.355

20.695

22.015

19.580

19.615

18.445

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Dopo Prova nr. 4 Data 08-09-2019

Manifestazione INTERPROVINCIALE COMO-VARESE 2019

Organizzazione Sezione Provinciale di Como

CLASSIFICA  PROGRESSIVA  SQUADRE

F.I.P.S.A.S.

Orario

09:55:11

Direttore di Gara

magni luisella

Giudice di Gara

viganò gerolamo



Class. Società Sq Penalità
Eff.

Penalità
singole Prove

Peso
Totale

Scar

11

12

13

Cannisti Cantu' 80 A.D.

Lanza A.D.P.S. (Fishingitalia)

Lanza A.D.P.S. (Fishingitalia)

(C)

(A)

(C)

98,5

104,5

117,5

30,0- 18,0- 18,0- 32,5

20,0- 31,5- 24,0- 29,0

27,5- 28,5- 30,0- 31,5

18.650

20.895

15.755

0,0

0,0

0,0

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Dopo Prova nr. 4 Data 08-09-2019

Manifestazione INTERPROVINCIALE COMO-VARESE 2019

Organizzazione Sezione Provinciale di Como

CLASSIFICA  PROGRESSIVA  SQUADRE

F.I.P.S.A.S.

Orario

09:55:11

Direttore di Gara

magni luisella

Giudice di Gara

viganò gerolamo


