## F.I.P.S.A.S.

## **Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee**

Organizzazione Sezione Provinciale di Como

Manifestazione INTERPROVINCIALE COMO-VARESE 2019

Dopo Prova nr. **4** Data **08-09-2019** 



## **CLASSIFICA PROGRESSIVA SQUADRE**

Class.	Società	Sq	Penalità Eff.	Penalità singole Prove	Peso Totale	Scar
1	Cannisti Cantu' 80 A.D.	(B)	63,0	19,0- 10,0- 20,0- 14,0	23.935	0,0
2	Sommesi (Hydra)	(A)	65,0	8,0- 25,5- 21,5- 10,0	33.720	0,0
3	Lanza A.D.P.S. (Fishingitalia)	(B)	76,5	14,0- 16,5- 24,0- 22,0	31.195	0,0
4	Cannisti Cantu' 80 A.D.	(A)	80,0	17,0- 18,5- 19,5- 25,0	24.320	0,0
5	Sommesi (Hydra)	(B)	81,0	25,0- 28,5- 10,0- 17,5	25.355	0,0
6	Venegonesi A.S.D.P. (Sensas)	(A)	85,5	24,0- 24,0- 21,0- 16,5	20.695	0,0
7	Dany Club (Hydra)	(B)	86,5	29,5- 23,0- 20,0- 14,0	22.015	0,0
8	Cardanesi A.S.D.P. (Colmic)	(A)	89,0	19,0- 22,5- 27,0- 20,5	19.580	0,0
9	Lonatesi (Colmic)	(A)	95,5	28,0- 11,0- 30,5- 26,0	19.615	0,0
10	Dany Club (Hydra)	(A)	97,0	32,0- 26,5- 16,0- 22,5	18.445	0,0

Orario	Direttore di Gara	Giudice di Gara
09:55:11	magni luisella	viganò gerolamo

## F.I.P.S.A.S.

## **Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee**

Organizzazione Sezione Provinciale di Como

Manifestazione INTERPROVINCIALE COMO-VARESE 2019

Dopo Prova nr. **4** Data **08-09-2019** 



# **CLASSIFICA PROGRESSIVA SQUADRE**

Class.	Società	Sq	Penalità Eff.	Penalità singole Prove	Peso Totale	Scar
11	Cannisti Cantu' 80 A.D.	(C)	98,5	30,0- 18,0- 18,0- 32,5	18.650	0,0
12	Lanza A.D.P.S. (Fishingitalia)	(A)	104,5	20,0- 31,5- 24,0- 29,0	20.895	0,0
13	Lanza A.D.P.S. (Fishingitalia)	(C)	117,5	27,5- 28,5- 30,0- 31,5	15.755	0,0

09:55:11	magni luisella	viganò gerolamo
Orario	Direttore di Gara	Giudice di Gara